

۱۳ بازی، ۱۳ امتیاز، رده سیزدهم؛ به جای بهانه‌گیری، امتیاز بگیرید

آقای گل محمدی دقیقاً کجایی؟

گزارش یک

اکبر منتشلو
روزنامه‌نگار

فولاد خوزستان دقیقاً برعکس همه انتظارات قبل از شروع بازی‌های بیست و پنجمین دوره لیگ برتر، کارش را پیش برده و متأسفانه با توجه به هزینه‌هایی که برای این تیم می‌شود، به هیچ وجه این هزینه‌ها قابل مقایسه با نتایج فولاد نیست. برکسی پوشیده نیست که فولاد این روزها شرایط بدی دارد و در جدول رده‌بندی در رده سیزدهم ایستاده است. رده‌ای که باید با کمی وسواس به آن نگاه کنیم چرا که بالاتر از این رده تیم‌هایی را مشاهده می‌کنیم که به هیچ وجه از هر لحاظ قابل مقایسه با فولاد نیستند. دوب‌آهن اصفهان با یک سرمربی جوان و البته کاهش شدید بودجه و از دست دادن بازیکنان فصل گذشته‌اش، بالاتر از فولاد ایستاده است. پیکان و فجرسیاسی تازه وارد هم بالاتر از فولاد هستند و البته هزینه‌ها برای این تیم‌ها به هیچ وجه قابل مقایسه با فولاد نیست. همه اینها را گفتیم اما

نباید فراموش کنیم و بیراهه برویم که گل‌محمدی به عنوان سرمربی فولاد هم از نظر فنی یکی از بهترین‌های کشورمان محسوب می‌شود و می‌تواند هدایت خیلی از تیم‌ها را برعهده بگیرد و نشان داده که در بهبود وضعیت تیم‌های بحران زده حساسی دست برتر دارد، اما چه اتفاقی برای فولاد و گل‌محمدی افتاده که این تیم به چنین وضعیتی دچار شده است. به طوری که فولاد یک قدم بیشتر تا وضعیت بحرانی فاصله ندارد و از طرف دیگر با ادامه این روند، به طور حتم گل‌محمدی هم گرفتار خواهد شد و ممکن است خیلی زود جایگاهش متزلزل شود. برای درک بهتر این وضعیت فولاد باید به روزهایی برگردیم که نصیرزاده با حضور در رأس مدیریت این تیم توانست با جذب مهره‌های خوب و بخصوص با جذب یحیی گل‌محمدی، فولاد در حال سقوط را در فصل بعدی به جمع مدعیان برساند اما در همین روزها فولاد گرفتار حواشی شد که شروع‌کننده و ادامه‌دهنده این حواشی متأسفانه، گل‌محمدی بود که با تصمیم نصیرزاده در فولاد حضور پیدا کرده بود و با این وضعیت فولادی که می‌توانست

با مدعیان دست و پنجه نرم کند و حتی مدعیان را پشت سر بگذارد، روز به روز وضعیت بدتری پیدا کرد، با این اتفاقات نصیرزاده قربانی شد اما با وجود رفتن نصیرزاده و آمدن مدیران جدید هم اتفاقی رخ نداد و همچنان فولاد درگیر حواشی بود. با شروع بیست و پنجمین دوره لیگ برتر

فوتبال همان‌طور که اشاره شد برعکس همه انتظارات فولاد بد شروع کرد و بد هم ادامه داد تا اینکه باز هم مدیریت این باشگاه گرفتار تغییرات شد که این تغییرات هم ثمری نداشت. هر چند یحیی گل‌محمدی آمدن مدیریت جدید را فصلی نو در فولاد قلمداد کرد اما این تیم

هر روز بدتر از دیروز پیش می‌رود. حالا فولاد خوزستان و یحیی گل‌محمدی با داشتن بازیکنانی مثل حامد لک، ساسان انصاری، علی نعمتی، ابوالفضل رزاق‌پور، سینا اسدی‌بگی، سعید صادقی، محمد قربشی، بلائکو، وحید امیری و... با چنین وضعیتی دست و پنجه نرم می‌کند. بازیکنانی

که داشتن آنها آرزوی هر مربی می‌تواند باشد. با این اوصاف باید به آقای گل محمدی گفت، دقیقاً کجایی؟ به جای این همه حواشی بهتر نیست امتیاز بگیرید و تیم را از این وضعیت خارج کنید، تیمی که همه ظرفیت‌ها و پتانسیل‌ها را دارد، اما جایگاهش در شأن هواداران فولاد نیست.

بدون حاشیه امنیت

نساجی صدرنشین نیم فصل

تیم نساجی تا قبل از بازی‌های هفته سیزدهم با بیش از ۱۰ امتیاز اختلاف با رقیبا حاشیه امنیت بسیار خوبی داشته و بعید به نظر می‌رسید که به این زودی‌ها فاصله‌اش با سایر مدعیان کم شود. اما کسب چهار امتیاز از سه بازی مقابل مس شهربابک، نفت و گاز گچساران و هواداران باعث کمتر شدن فاصله امتیازی قائمشهری‌ها با سه تیم دیگر شد. البته فراز کمالوند سرمربی نساجی یکی از دلایل اصلی نتایج ضعیف تیمش در سه بازی گذشته را اشتباهات داوری می‌داند. به هرحال در یک تورنمنت ۳۴ هفته‌ای اشتباهات داوری شامل تمام تیم‌ها می‌شود. در این مطلب وضعیت چهار تیم صدر جدول را در دو هفته پایانی مورد بررسی قرار می‌دهیم.

نساجی قهرمان نیم فصل

تیم نساجی را باید صدرنشین یا به

قول فوتبالی‌ها قهرمان نیم فصل دانست. آنها اگر هر دو بازی آینده‌شان تا نیم فصل را مقابل فردالبرز و آریو اسلامشهر را هم واگذار کنند باز به تنهایی در صدر می‌ایستند. اما فراز کمالوند خیلی خوب می‌داند که در نیم فصل دوم دروازه‌ها کوچکتر شده و پیروزی مقابل رقیبان به مراتب سخت‌تر از نیم فصل اول می‌شود. البته که بازی با آریو در اسلامشهر یکی از مشکل‌ترین بازی‌های تیم شهرخسته خواهد بود.

مثلی برای دوم شدن

سه تیم صنعت نفت آبادان، مس شهربابک و سایپا برای کسب عنوان دومی رقابت‌ها فاصله بسیار نزدیکی با یکدیگر دارند. نفت بعد از حضور سیروس پورموسوی تیم دیگری شده و حالا برای آنها بازی داخل

نوشهر بیش از پیش امیدوار به صعود شده‌اند. نارنجی پوشان تهرانی در دو بازی پایانی نیم فصل

ابتدا از نود ارومیه پذیرایی کرده که فوق العاده بازی سختی خواهد بود. عنایتی اگر سه امتیاز این بازی را

بگیرد، آن وقت برای آخرین بازی نیم فصل با انگیزه بالایی به زمین پالایش نفت بندرعباس می‌رود.

ردیف	تیم	هفته شانزدهم	هفته هفدهم	امتیاز
۱	نساجی	فردالبرز(قائم‌شهر)	آریو اسلامشهر(اسلامشهر)	۳۴
۲	صنعت نفت	مس کرمان(کرمان)	نیروی زمینی(آبادان)	۲۷
۳	مس شهربابک	مس سونگون(سونگون)	نفت و گاز گچساران(شهربابک)	۲۶
۴	سایپا	نود ارومیه(تهران)	پالایش نفت بندرعباس(بندرعباس)	۲۵

چهار دیدار سرنوشت‌ساز در ایستگاه چهاردهم

رونمایی زود هنگام از قهرمان نیم فصل؟

جعفر برگر

روزنامه‌نگار

هفته چهاردهم بیست و پنجمین دوره لیگ برتر فوتبال کشورمان در وسط هفته برگزار می‌شود و روز یکشنبه دو بازی برگزار شد و در ادامه، امروز و فردا بقیه بازی‌ها برگزار خواهد شد تا نه‌تنها این هفته از مسابقات

در وسط هفته باشد، بلکه در سه روز برگزار شود که البته این بازی‌ها به نوعی پیش‌درآمد آخرین هفته نیم فصل اول رقابت‌ها به حساب می‌آید و شاید با اتمام بازی‌ها در همین هفته قهرمان نیم فصل هم

مشخص شود. البته همه اینها بستگی به نتایج دو بازی اخیر و همچنین بازی‌های معوقه تیم‌ها دارد و با نوسانی که اکثر تیم‌ها در کسب نتیجه دارند، خیلی با اطمینان نمی‌توان از قهرمان نیم فصل نام برد.

18:00

فولاد – سپاهان

شهبازی فولاد

نیم‌نگاهی به قهرمانی نیم فصل

فولاد خوزستان در این فصل از رقابت‌ها نه تنها خوب شروع نکرد، بلکه در ادامه لیگ هم با وجود تغییرات در مدیریت این باشگاه، شاگردان گل‌محمدی نتوانستند انتظارات را برآورده کنند و وضعیت مناسبی ندارند. آنها با ۱۳ امتیاز از ۱۳ بازی در رده سیزدهم هستند و این برای خوزستانی‌ها اصلاً قابل قبول نیست. شاگردان گل محمدی در هفته سیزدهم در رویارویی با مس رفسنجان قعرنشین هم موفق نبودند و بازی‌شان تا تساوی به پایان رسید. فولاد با این شرایط باید در این هفته به مصاف سپاهان صدرنشین برود، تیمی که نتایج هفته اخیرش فوق العاده بوده و به همین جهت حالا با ۲۴ امتیاز از ۱۲ بازی در صدر جدول قرار دارد. آنها هفته گذشته هم توانستند لومینوم اراک را شکست دهند و به سه امتیاز برسند. زردپوشان اصفهانی با یک بازی معوقه چشم به قهرمانی نیم فصل دارند و در صورتی که سه امتیاز این بازی را کسب کنند به احتمال زیاد قهرمانی در نیم فصل را لمس خواهند کرد.

16:15

گل‌گهر – مس رفسنجان

قاسم سلیمانی

نارتار از قعرنشین سه امتیاز می خواهد

گل‌گهر سیرجان در هفته‌های اخیر نوسان زیادی در کسب نتایج داشته است و شاگردان مهدی تارتار با وجود عملکرد خوششان به صورت کلی، در چند بازی اخیر نتوانستند نمایش خوبی را ارائه بدهند. آنها با ۱۷ امتیاز از ۱۳ بازی در رده هشتم هستند و امیدوارند به روزهای خوبشان برگردند. سیرجانی‌ها هفته گذشته در رویارویی با شمس‌آذر قزوین به تساوی یک بر یک رضایت دادند و با دست پر از قزوین خارج شدند. گل‌گهر در این هفته باید به مصاف قعرنشین برود، تیمی که با ۸ امتیاز از ۱۳ بازی در رده آخر قرار دارد و در هفته‌های اخیر هم مقابل حریفان بازنده بوده است. مسی‌ها هفته گذشته در خانه خودشان در رویارویی با فولاد فقط یک امتیاز کسب کردند تا همچنان در انتهای جدول جا خوش کنند. این بازی برای هر دو تیم سخت خواهد بود چرا که هر دو تیم مجبور به کسب امتیاز هستند تا شاید بتوانند شرایط خود را در جدول بهبود ببخشند.

16:15

چادملو – استقلال خوزستان

نصیری یزد

اردکانی‌ها پا پس نمی‌کشند

شاگردان سعید اخباری در این دوره از رقابت‌ها سنگ تمام گذاشتند و نتوانستند نتایج بسیار خوبی را کسب کنند. آنها حتی به صدر جدول هم رسیدند و حالا با ۲۱ امتیاز از ۱۳ بازی در رده چهارم جدول رده‌بندی هستند. اردکانی‌ها با وجود تجربه کم در این رقابت‌ها، نتایج بسیار خوبی گرفتند و در هفته گذشته توانستند فجرسیاسی را در خانه‌شان شکست دهند و با روحیه خوبی در ادامه بازی‌ها حضور دارند. آنها ظاهر آقصد ندارند از جمع مدعیان خارج شوند و در این هفته هم حتماً به برد فکرمی کنند. آنها باید در این هفته به مصاف استقلال‌های خوزستان بروند، تیمی که شرایط خوبی در جدول رده‌بندی ندارد و با ۱۳ امتیاز از ۱۳ بازی در رده چهاردهم ایستاده است. آنها خوب نتیجه نگرفته‌اند و در هفته گذشته هم در رویارویی با خیبر خرم‌آباد بازنده از زمین خارج شدند. این بازی قطعاً برای اردکانی‌ها بسیار مهم خواهد بود و آنها در خانه خودشان بعید است به حریف امتیازی بدهند.

16:00

ملوان – فجرسیاسی

سیروس قارقران

ملوان به جمع مدعیان فکر می‌کند

ملوان طی سال‌های اخیر متفاوت ظاهر شده و در این فصل از رقابت‌ها هم توانسته نتایج خوبی را کسب کند. شاگردان زارع با کسب ۱۸ امتیاز از ۱۲ بازی در رده هشتم جدول رده‌بندی هستند و این وضعیت به خوبی شرایط این تیم را بیان می‌کند، آنها هفته گذشته در رویارویی با استقلال نتوانستند در بیرون از خانه حریف را متوقف کنند و به یک امتیاز باارزش برسند. آنها با این وضعیت در این هفته میزبان فجرسیاسی خواهند بود، تیمی که مثل ملوان توانسته نتایج خوبی کسب کند و با ۱۵ امتیاز از ۱۳ بازی در رده نهم هستند ولی در هفته گذشته در رویارویی با چادملو اردکان در خانه خودشان بازنده شدند. آنها امیدوارند در این هفته بتوانند باخت مقابل چادملو را جبران کنند. با این اوصاف به نظر می‌رسد این بازی از نظر کیفیت بتواند نظر هواداران را جلب کند چرا که هر دو تیم انگیزه کافی برای تلاش در این دیدار را دارند.

فوتبال ایران

غیبت ستاره فولاد مقابل سپاهان

فولاد خوزستان در حالی دوشنبه در چهارچوب هفته چهاردهم لیگ برتر به مصاف سپاهان خواهد رفت که دو بازیکن خود را در اختیار نخواهد داشت. ساسان انصاری از ناحیه همسترینگ مصدوم شده است و به این بازی نخواهد رسید. سینا اسدی‌بگی هم در بازی قبلی اخراج شد و در بازی با سپاهان به دلیل محرومیت غایب خواهد بود. همچنین سعید صادقی وینگر فولاد با رفع آسیب‌دیدگی به تمرینات گروهی سرخ‌پوشان اهوازی اضافه شده است و می‌تواند در بازی با سپاهان به میدان برود.

آزادمنش: با بهترین نسخه استقلال روبه‌رو می‌شویم

علی آزادمنش درباره پیروزی خیبر برابر استقلال خوزستان اینطور حرف می‌زند: «بازی مهمی بود و این برد توانست شرایط ما را در جدول بهتر کند. حضور در رده پنجم برای تیم ما اتفاق مهمی است، ولی تا پایان نیم فصل اول دو بازی مهم دیگر با استقلال و پیکان داریم و اگر شش امتیاز از این دو بازی بگیریم، می‌توانیم در رده دوم یا سوم قرار بگیریم. البته می‌دانیم که دو بازی سخت در پیش داریم.» او در مورد گل سه امتیازی‌اش به استقلال خوزستان که از روی نقطه پنالتی به ثمر رسید، می‌گوید: «ما در بازی‌های قبلی دو پنالتی را از دست داده بودیم و از طرفی چون در این فصل گل نزنده بودم و پاس گل هم نداده بودم، قبل از زدن پنالتی استرس داشتم. البته در شمس‌آذر که بودم پنالتی‌ها را گل کردم و خوشبختانه این توپ هم تبدیل به گل شد. دوست داشتم به تیم کمک کنم و تلاش می‌کنم تا در بازی‌های بعدی عملکرد بهتری داشته باشم.» مدافع تیم فوتبال خیبر خرم‌آباد اشاره‌ای به بازی با استقلال در هفته چهاردهم دارد: «بازی سختی است و با یکی از بهترین نسخه‌های استقلال روبه‌رو می‌شویم. آنها در دو بازی اخیر برنده نشدند و طبیعتاً هدف‌شان گرفتن سه امتیاز است، ولی ما در زمین خودمان بازی می‌کنیم و به چیزی جز گرفتن سه امتیاز فکر نخواهیم کرد. امیدوارم با حمایت هواداران، برنده از زمین بیرون باییم.»

سپاهان تمام قد مقابل فولاد

سپاهان در حالی دوشنبه در چهارچوب هفته چهاردهم لیگ برتر برابر فولاد خوزستان قرار خواهد گرفت که دو بازیکن مصدوم این تیم آماده بازی شده‌اند. کاوه رضایی و مجید علیاری دو مصدوم سپاهان بعد از چند هفته غیبت، حالا آماده بازی شده‌اند و در صورت صلاح‌دید کادر فنی، می‌توانند در بازی با فولاد به میدان بروند. میلاد زکی‌پور هم از بازی گذشته در دسترس کادر فنی قرار گرفته و مشکلی برای همراهی سپاهان ندارد. در آستانه بازی با فولاد اما عارف حاجی‌عیدی چهار سرماخوردگی شده است و حضورش در این مسابقه در هاله‌ای از ابهام قرار دارد.

اخباری: استقلال خوزستان دو مدعی را متوقف کرده است

سعید اخباری سرمربی تیم فوتبال چادملو اردکان درباره بازی تیمش مقابل استقلال خوزستان می‌گوید: «فکر می‌کنم امروز سخت‌ترین بازی فصل‌مان را پیش‌رو داریم. با توجه به فاصله زمانی کم از مسابقه قبلی، فرصت زیادی نداشتیم و تنها روی ریکاوری تمرکز کردیم تا بازیکنان را برای این دیدار آماده کنیم. استقلال خوزستان تیمی بسیار باهوش و زیرک است؛ تیمی که توانسته استقلال تهران را شکست دهد و مقابل تراکتور در تبریز به تساوی برسد. قطعاً با تیمی خطرناک روبه‌رو هستیم و این بازی هم مهم‌ترین و هم دشوارترین مسابقه فصل ما محسوب می‌شود. بازیکنان ما کاملاً به حساسیت این مسابقه آگاه هستند و برای این تقابل آماده شده‌ایم. بیش از هر زمان دیگری به حضور سبز و گرم مردم عزیز استان یزد نیاز داریم.» او هواداران تیمش را به حضور در ورزشگاه دعوت می‌کند: «از هواداران می‌خواهم مثل همیشه با حضورشان به عنوان یار دوازدهم کنار تیم باشند. هرچه تاکنون به دست آورده‌ایم و هر جایگاهی که در جدول داشته‌ایم و پرچم استان یزد را بالاتر نگه داشته‌ایم، با حمایت همین مردم بوده است. امیدوارم امروز نیز با حضورشان، یک روز تاریخی دیگر برای چادملو رقم بخورد.»